
 
 

 
 
 

Ostrów Wielkopolski, dnia 19.03.2021 r

 Otrzymują:
                                              - platformazakupowa.pl/pn  /szpital_osw 

                                                                          - Wykonawca biorący udział w niniejszym postępowaniu

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu i produktów medycznych jednorazowego
użytku przeznaczonych do opieki nad pacjentem dla ZZOZ w Ostrowie Wielkopolskim.
Znak sprawy: FDZP.226.25.2020

OGŁOSZENIE WYNIKÓW POSTĘPOWANIA

Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych

(Dz.U. z 2019 r. poz.1843) Zamawiający informuje wykonawców o odrzuceniu następujących ofert:

1. Na podstawie art. 89 ust 1 pkt 7a ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019 poz. 1843),

Zamawiający odrzuca ofertę Wykonawcy  TIM CASH Sp. z o.o. ul. Mazowiecka 11/49, 00-052

Warszawa złożonej w zakresie pakietu nr 14,  albowiem Wykonawca nie udzielił odpowiedzi na

pismo Zamawiającego z dnia 21.01.2021 r.  ,  w którym Zamawiający zwrócił  się  z  prośbą  do

Wykonawcy o wyrażenie zgody na przedłużenie terminu związania ofertą oraz okresu ważności

wadium. Brak odpowiedzi jest jednoznaczne z brakiem wyrażenia zgody w powyższym zakresie.

2. Na podstawie art. 89 ust 1 pkt 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019 poz. 1843),

Zamawiający odrzuca ofertę Wykonawcy Polmil Sp. z o.o. SKA, ul. Przemysłowa 8B, 85-758

Bydgoszcz  złożonej w zakresie pakietu nr 7, albowiem cena oferty zawiera rażąco niską cenę w

stosunku  do  przedmiotu  zamówienia.  Pismem  z  dnia  19.02.2021  r.  Zamawiający  wezwał

Wykonawcę do złożenie wyjaśnień, czy zaoferowana cena  w zakresie pakietu nr 7  nie jest ceną

rażąco niską. Składając wyjaśnienia należało odnieść się do okoliczności o jakich mowa w art. 90

ust.  1  Ustawy Prawo zamówień publicznych oraz  złożyć  na tę  okoliczność  stosowne dowody

popierające podniesione twierdzenie w terminie do 25.02.2021 r. Wykonawca nie odpowiedział na

wezwanie Zamawiającego, a tym samym nie wykazał, że cena jego oferty w zakresie pakietu nr 7

nie jest ceną rażąco niską.

https://platformazakupowa.pl/pn


3. Na podstawie art. 89 ust 1 pkt 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019 poz. 1843),

Zamawiający odrzuca ofertę Wykonawcy SONDA W. Makowski i Wspólnicy Sp. j. ul. Poznańska

82B, 62-080 Tarnowo Podgórne złożonej  w zakresie pakietu nr 6,  albowiem cena oferty zawiera

błędy w obliczeniu ceny.

W pozycji nr 11 załącznika nr 1A-Formularz asortymentowy – Ostrze sekcyjne PM40 lub PM40b

Wykonawca zastosował  stawkę podatku VAT w wysokości  8%. Powyższy asortyment  nie  jest

produktem medycznym  w rozumieniu ustawy z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych

w związku z tym właściwa stawka podatku VAT dla tego produktu wynosi nie 8% a 23%.

Zastosowanie błędnej stawki podatku VAT w  ofercie stanowi błąd w obliczeniu ceny, który nie

podlega poprawienia co skutkuje odrzuceniem oferty z art. art. 89 ust 1 pkt 6 ustawy Pzp.

4. Na podstawie art.89 ust 1 pkt 1 i 8 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019 poz. 1843)

związku z art 73§ 1 ustawy Kodeks cywilnego, Zamawiający odrzuca ofertę Wykonawcy Elektro

Med Grzegorz Pałkowski , ul. Zabierzowska 11, 32-005 Niepołomice złożonej w zakresie pakietu

nr  33  i  39,  albowiem  Formularz  oferty-  załącznik  nr  1  do  siwz  nie  został  podpisany  przez

Wykonawcę kwalifikowanym podpisem elektronicznym.

Brak podpisu pod treścią oferty skutkuje tym, że oferta jest nieważna. Oświadczenie woli, jaką jest

oferta wymaga dla swej ważności podpisu. Zamawiający w pkt IV rozdziału XIII SIWZ zaznacza,

iż:„Ofertę  wraz  z  wymaganymi  oświadczeniami  i  dokumentami  należy  sporządzić  w  języku

polskim  lub  z  tłumaczeniem  na  język  polski  oraz  opatrzyć  kwalifikowanym  podpisem

elektronicznym osoby upoważnionej do reprezentowania wykonawcy”

Ponadto, zgodnie z obowiązującymi przepisami, w szczególności art.10a ust 5 ustawy Pzp, oferty,

wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu oraz oświadczenia,o których mowa w art.25a,

w tym jednolity dokument, sporządza się, pod rygorem nieważności, w postaci elektronicznej i

opatruje  się  kwalifikowanym  podpisem  elektronicznym.  Przywołany  art.  78  §  1 Kodeksu

cywilnego,   mówi m.in.,  że  do zachowania elektronicznej  formy czynności  prawnej  wystarcza

złożenie oświadczenia woli w postaci elektronicznej i opatrzenie go kwalifikowanym podpisem

elektronicznym.

W związku z powyższym oferty oraz dokumenty składane w formie elektronicznej na platformie

zakupowej powinny być podpisane kwalifikowanym podpisem elektronicznym. Brak tego podpisu

wyklucza  możliwość  uznania  oferty  za  oświadczenie  woli.  Mając  na  względzie  powyższe

odrzucenie  oferty  jest  zasadne  i  konieczne.  

Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych
(Dz.U.  z  2019 r.  poz.1843)  Zamawiający  informuje wykonawców o unieważnieniu  postępowania
w następujących pakietach :

1. Na podstawie art.93 ust 1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019 poz. 1843)
Zamawiający unieważnienie postępowania w zakresie pakietu nr  8, 32, 33, 36, 38, 39, 40, 47, 50,
51, 55 , albowiem do powyższych pakietów nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu.

2. Na podstawie art. 93 ust 1 pkt 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019 poz. 1843),

Zamawiający  unieważnienie  postępowania  w  zakresie  pakietu  nr  1,  albowiem  cena

najkorzystniejszej  oferty  Wykonawcy  Mercator  Medical  Spółka  Akcyjna,  ul.  Heleny

Modrzejewskiej 30, 31-327 Kraków, przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć

na sfinansowanie zamówienia.



Jednocześnie  zgodnie  z  art.  92  ust.  1  pkt  1  ustawy z  dnia  29  stycznia  2004  roku  Prawo zamówień

publicznych  (Dz.U.2019  r.  poz.1843)  Zamawiający  informuje,  iż  dokonał  wyboru  oferty

najkorzystniejszej. 

Zamawiający udzieli zamówienia publicznego następującemu Wykonawcy:

- PAKIET nr 2: Igły iniekcyjne, strzykawki

Bialmed Sp. z o.o. 
ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa

cena oferty Punkty przyznane w
kryterium cena  60 %

Punkty przyznane w  kryterium
termin dostawy 40 %

Punkty
uzyskane
łącznie

246 464,90 zł 60 40 100

Pozostali Wykonawcy, którzy złożyli ofertę : 

MEDOX Robert Łupicki, 
ul. Młyńska 11C, 78-320 Połczyn-Zdrój

cena oferty Punkty przyznane w
kryterium cena  60 %

Punkty przyznane w  kryterium
termin dostawy 40 %

Punkty
uzyskane

łącznie

274 297,32 zł 53,91 40 93,91

PAKIET nr 3:   Cewniki, dreny medyczne

SONDA W. Makowski i Wspólnicy Sp. j.
 ul. Poznańska 82B, 62-080 Tarnowo Podgórne

cena oferty Punkty przyznane w
kryterium cena  60 %

Punkty przyznane w  kryterium
termin dostawy 40 %

Punkty
uzyskane

łącznie

164 131,74 zł 60 40 100

Pozostali Wykonawcy, którzy złożyli ofertę : 

MEDOX Robert Łupicki, 
ul. Młyńska 11C, 78-320 Połczyn-Zdrój

cena oferty Punkty przyznane w
kryterium cena  60 %

Punkty przyznane w  kryterium
termin dostawy 40 %

Punkty
uzyskane
łącznie

169 570,11 zł 58,08 40 98,08

PHU Anmar Sp. z o.o. Sp. K., 
ul. Strefowa 22, 43-100 Tychy



cena oferty Punkty przyznane w
kryterium cena  60 %

Punkty przyznane w  kryterium
termin dostawy 40 %

Punkty
uzyskane
łącznie

208 796,21 zł 47,16 40 87,16

- PAKIET nr 4:   Sprzęt do anestezjologii (rurki, worki, maski, układy oddechowe)

MEDOX Robert Łupicki, 
ul. Młyńska 11C, 78-320 Połczyn-Zdrój

cena oferty Punkty przyznane w
kryterium cena  60 %

Punkty przyznane w  kryterium
termin dostawy 40 %

Punkty
uzyskane
łącznie

355 091,85 zł 60 40 100

Pozostali Wykonawcy, którzy złożyli ofertę : 

SINMED Sp. z o. o., 
ul. Graniczna 32B, 44-178 Przyszowice 

cena oferty Punkty przyznane w
kryterium cena  60 %

Punkty przyznane w  kryterium
termin dostawy 40 %

Punkty
uzyskane
łącznie

377 201,34 zł 56,48 40 96,48

PHU Anmar Sp. z o.o. Sp. K., 
ul. Strefowa 22, 43-100 Tychy

cena oferty Punkty przyznane w
kryterium cena  60 %

Punkty przyznane w  kryterium
termin dostawy 40 %

Punkty
uzyskane

łącznie

440 812,87 zł 48,33 40 88,33

- PAKIET nr 5:   Pozostały sprzęt medyczny i pomocniczy

MEDOX Robert Łupicki, 
ul. Młyńska 11C, 78-320 Połczyn-Zdrój

cena oferty Punkty przyznane w  
kryterium cena  60 %

Punkty przyznane w  kryterium
termin dostawy 40 %

Punkty 
uzyskane 
łącznie

272 870,48 zł 60 40 100

- PAKIET nr 6:   Ostrza

Mar- Four Marian Siekierski, 
ul. Srebrzyńska 5/7, 95-050 Konstantynów Łódzki 



cena oferty Punkty przyznane w
kryterium cena  60 %

Punkty przyznane w  kryterium
termin dostawy 40 %

Punkty
uzyskane

łącznie

47 300,29  zł 60 40 100

Pozostali Wykonawcy, którzy złożyli ofertę : 
SONDA W. Makowski i Wspólnicy Sp. j.
 ul. Poznańska 82B, 62-080 Tarnowo Podgórne- OFERTA  ODRZUCONA na podstawie art. 89 ust 1
pkt 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019 poz. 1843)

- PAKIET nr 7:   Maski, czepki

ZARYS International Group sp. z o.o. sp. k., 
ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

cena oferty Punkty przyznane w
kryterium cena  60 %

Punkty przyznane w  kryterium
termin dostawy 40 %

Punkty
uzyskane
łącznie

31 834,62 zł 60 40 100

Pozostali Wykonawcy, którzy złożyli ofertę :
SKAMEX Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka Komandytowa, 
ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 

cena oferty Punkty przyznane w
kryterium cena  60 %

Punkty przyznane w  kryterium
termin dostawy 40 %

Punkty
uzyskane
łącznie

53 544,78 zł 35,67 40 75,67

Polmil Sp. z o.o. SKA, ul. Przemysłowa 8B, 85-758 Bydgoszcz- OFERTA  ODRZUCONA podstawie
art. 89 ust 1 pkt 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019 poz. 1843)

- PAKIET nr 9:    Obłożenia operacyjne – sterylne

ZARYS International Group sp. z o.o. sp. k., 
ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze

cena oferty Punkty przyznane w
kryterium cena  60 %

Punkty przyznane w  kryterium
termin dostawy 40 %

Punkty
uzyskane
łącznie

192 725,25 zł 60 40 100

Pozostali Wykonawcy, którzy złożyli ofertę : 

Mölnlycke Health Care Polska Sp. z o.o.,
 ul. Przasnyska 6B, 01-756 Warszawa 

cena oferty Punkty przyznane w
kryterium cena  60 %

Punkty przyznane w  kryterium
termin dostawy 40 %

Punkty
uzyskane
łącznie

225 072,00 zł 51,38 40 91,38



 PAKIET nr 1  0  :   Kołnierze ortopedyczne, kliny

SINMED Sp. z o. o., 
ul. Graniczna 32B, 44-178 Przyszowice 

cena oferty Punkty przyznane w
kryterium cena  60 %

Punkty przyznane w  kryterium
termin dostawy 40 %

Punkty
uzyskane
łącznie

7 441,20 zł 60 40 100

Pozostali Wykonawcy, którzy złożyli ofertę : 
MEDOX Robert Łupicki, 
ul. Młyńska 11C, 78-320 Połczyn-Zdrój

cena oferty Punkty przyznane w
kryterium cena  60 %

Punkty przyznane w  kryterium
termin dostawy 40 %

Punkty
uzyskane
łącznie

20 658,20 zł 21,61 40 61,61

 PAKIET nr 1  1  :   Pieluchomajtki

Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A., 
ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń 

cena oferty Punkty przyznane w
kryterium cena  60 %

Punkty przyznane w  kryterium
termin dostawy 40 %

Punkty
uzyskane

łącznie

115 193,31 zł 60 40 100

PAKIET nr 12:   Szczotki chirurgiczne i chusteczki dezynfekcyjne, opatrunki żelowe

MEDOX Robert Łupicki, 
ul. Młyńska 11C, 78-320 Połczyn-Zdrój

cena oferty Punkty przyznane w
kryterium cena  60 %

Punkty przyznane w  kryterium
termin dostawy 40 %

Punkty
uzyskane

łącznie

41 135,88 zł 60 40 100

PAKIET nr 1  3  :   Paski testowe do glukometru

Centrum Diabetologii Sp. z o.o., 
ul. Niedźwiedzia 29B, 02-737 Warszawa   

cena oferty Punkty przyznane w
kryterium cena  60 %

Punkty przyznane w  kryterium
termin dostawy 40 %

Punkty
uzyskane
łącznie

55 836,00 zł 60 40 100



Pozostali Wykonawcy, którzy złożyli ofertę : 
Salus International Sp. z o.o., 
ul. Pułaskiego 9 /, 40-273 Katowice 

cena oferty Punkty przyznane w
kryterium cena  60 %

Punkty przyznane w  kryterium
termin dostawy 40 %

Punkty
uzyskane
łącznie

57 650,40 zł 58,11 20 78,11

PAKIET nr 1  4  :   Bielizna operacyjna, pościel – niesterylne

ZARYS International Group sp. z o.o. sp. k., 
ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze

cena oferty Punkty przyznane w
kryterium cena  60 %

Punkty przyznane w  kryterium
termin dostawy 40 %

Punkty
uzyskane
łącznie

292 884,42 zł 60 40 100

Pozostali Wykonawcy, którzy złożyli ofertę : 
TIM  CASH  Sp.  z  o.o.  ul.  Mazowiecka  11/49,  00-052  Warszawa-  OFERTA ODRZUCONA na
podstawie art. 89 ust 1 pkt 7a ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019 poz. 1843)

PAKIET nr   15  :   Sprzęt noworodkowy

Dutchmed PL Sp. z o.o.,
ul. Szajnochy 14, 85-738 Bydgoszcz 

cena oferty Punkty przyznane w
kryterium cena  60 %

Punkty przyznane w  kryterium
termin dostawy 40 %

Punkty
uzyskane
łącznie

188 957,25 zł 60 40 100

PAKIET nr 1  6  :   Zestawy do toalety drzewa oskrzelowego

PHU Anmar Sp. z o.o. Sp. K., 
ul. Strefowa 22, 43-100 Tychy 
 

cena oferty Punkty przyznane w
kryterium cena  60 %

Punkty przyznane w  kryterium
termin dostawy 40 %

Punkty
uzyskane
łącznie

80 889,30 zł 60 40 100

PAKIET nr 1  7  :   Papiery, elektrody, żele do EKG

SORIMEX Sp.  z o.o. Sp.k., 
ul. Równinna 25  87-100 Toruń   

cena oferty Punkty przyznane w
kryterium cena  60 %

Punkty przyznane w  kryterium
termin dostawy 40 %

Punkty
uzyskane
łącznie



107 430,97 zł 60 40 100

PAKIET nr   18  :   Klipsy       

SUN-MED Spółka Cywilna Dominik Siekierski Sławomir Naparty,
 ul. Franciszkańska 104/112, 91-845 Łódź 

cena oferty Punkty przyznane w
kryterium cena  60 %

Punkty przyznane w  kryterium
termin dostawy 40 %

Punkty
uzyskane
łącznie

29 829,17 zł 60 40 100

Pozostali Wykonawcy, którzy złożyli ofertę :

Teleflex Polska sp. z o.o., 
ul. Żwirki i Wigury 16A, 02-092 Warszawa 

cena oferty Punkty przyznane w
kryterium cena  60 %

Punkty przyznane w  kryterium
termin dostawy 40 %

Punkty
uzyskane
łącznie

35 687,52 zł 50,15 40 90,15

BERYL MED POLAND Sp. z o. o., 
ul. Złotej jesieni 58 ,05-410 Józefów 

cena oferty Punkty przyznane w
kryterium cena  60 %

Punkty przyznane w  kryterium
termin dostawy 40 %

Punkty
uzyskane
łącznie

35 836,56 zł 49,94 40 89,94

Covimed Sp. z o.o., 
ul. Przelot 10, 04-622 Warszawa 

cena oferty Punkty przyznane w
kryterium cena  60 %

Punkty przyznane w  kryterium
termin dostawy 40 %

Punkty
uzyskane

łącznie

38 143,44 zł 46,92 40 86,92

PAKIET nr   19:      Siatki do operacji przepuklin

POLHERNIA Beata Galos, 
80-275 Gdańsk, ul. Kisielewskiego 4d
 

cena oferty Punkty przyznane w
kryterium cena  60 %

Punkty przyznane w  kryterium
termin dostawy 40 %

Punkty
uzyskane
łącznie

64 800,00 zł 60 30 90



PAKIET nr 2  0  :   Staplery      

„EURO-MEDICAL” P.H.U. Dorota Zastawska, 
ul. Pieczarkowa 16, 62-010 Wronczynek 

cena oferty Punkty przyznane w
kryterium cena  60 %

Punkty przyznane w  kryterium
termin dostawy 40 %

Punkty
uzyskane
łącznie

17 162,07 zł 60 40 100

PAKIET nr 21:   Sprzęt do aparatu ES300 – aparat elektrochirurgiczny

Hebu Medical Polska Sp.z o.o.,
 ul.Kobylnicka 2a Sady  62-080 

cena oferty Punkty przyznane w
kryterium cena  60 %

Punkty przyznane w  kryterium
termin dostawy 40 %

Punkty
uzyskane

łącznie

41 212,80 zł 60 40 100

Pozostali Wykonawcy, którzy złożyli ofertę :
BOWA International Sp. Z o.o. Sp. K. ,
Złotkowo, ul. Obornicka 10, 62-002 Suchy Las 

cena oferty Punkty przyznane w
kryterium cena  60 %

Punkty przyznane w  kryterium
termin dostawy 40 %

Punkty
uzyskane
łącznie

45 620,28 zł 54,20 40 94,20

APPARATUS s.c Elżbieta Rokita, Marek Rokita, 
ul. Inżynierska 72a, 53-230 Wrocław 

cena oferty Punkty przyznane w
kryterium cena  60 %

Punkty przyznane w  kryterium
termin dostawy 40 %

Punkty
uzyskane

łącznie

52 242,09 zł 47,33 40 87,33

Empireum Piotr Dopieralski, 
ul. Chotomowska 30, 05-110 Jabłonna 

cena oferty Punkty przyznane w
kryterium cena  60 %

Punkty przyznane w  kryterium
termin dostawy 40 %

Punkty
uzyskane
łącznie

52 522,02 zł 47,08 40 87,08

PAKIET nr   22:   Końcówki do noża harmonicznego

„EURO-MEDICAL” P.H.U. Dorota Zastawska, 
ul. Pieczarkowa 16, 62-010 Wronczynek  



cena oferty Punkty przyznane w
kryterium cena  60 %

Punkty przyznane w  kryterium
termin dostawy 40 %

Punkty
uzyskane
łącznie

174 178,94 zł 60 40 100

PAKIET nr 23:    Narzędzia i zestawy chirurgiczne jednorazowe – sterylne

Paul Hartmann Polska Sp. z o.o., 
ul. Żeromskiego 17, 95-200 Pabianice   

cena oferty Punkty przyznane w
kryterium cena  60 %

Punkty przyznane w  kryterium
termin dostawy 40 %

Punkty
uzyskane

łącznie

108 136,66 zł 60 40 100

PAKIET nr   2  4  :   Kaniule, przyrządy medyczne

PHU Anmar Sp. z o.o. Sp. K., 
ul. Strefowa 22, 43-100 Tychy  

cena oferty Punkty przyznane w
kryterium cena  60 %

Punkty przyznane w  kryterium
termin dostawy 40 %

Punkty
uzyskane

łącznie

439 081,02 zł 60 40 100

PAKIET nr 25:    Akcesoria do strzykawki automatycznej przy badaniach TK

Konsorcjum firm Nettle S.A. i Bayer Sp. z o.o.
Nettle S.A. (Lider Konsorcjum) : Hubska 44, 50-502 Wrocław
Bayer Sp. z o.o.: Al. Jerozolimska 158; 02-326 Warszawa  

cena oferty Punkty przyznane w
kryterium cena  60 %

Punkty przyznane w  kryterium
termin dostawy 40 %

Punkty
uzyskane
łącznie

45 296,28 zł 60 20 80

PAKIET nr   2  6:     Igły, zestawy do znieczuleń podpajęczynówkowych

PHU Anmar Sp. z o.o. Sp. K., 
ul. Strefowa 22, 43-100 Tychy   

cena oferty Punkty przyznane w
kryterium cena  60 %

Punkty przyznane w  kryterium
termin dostawy 40 %

Punkty
uzyskane
łącznie

113 284,26 zł 60 40 100



PAKIET nr 2  7  :    Akcesoria chirurgiczne

Varimed Sp. z o.o., 
ul. Tadeusza Kościuszki 115/4U, 50-442 Wrocław
  

cena oferty Punkty przyznane w
kryterium cena  60 %

Punkty przyznane w  kryterium
termin dostawy 40 %

Punkty
uzyskane
łącznie

56 899,80 zł 60 40 100

PAKIET nr 28: Laryngoskopy, łyżki

SINMED Sp. z o. o., 
ul. Graniczna 32B, 44-178 Przyszowice 

cena oferty Punkty przyznane w
kryterium cena  60 %

Punkty przyznane w  kryterium
termin dostawy 40 %

Punkty
uzyskane

łącznie

38 458,80 zł 60 40 100

Pozostali Wykonawcy, którzy złożyli ofertę :

SONDA W. Makowski i Wspólnicy Sp. j.
 ul. Poznańska 82B, 62-080 Tarnowo Podgórne 

cena oferty Punkty przyznane w
kryterium cena  60 %

Punkty przyznane w  kryterium
termin dostawy 40 %

Punkty
uzyskane
łącznie

49 818,82 zł 46,32 40 86,32

AKSIS Hurtownia Sprzętu Medycznego 
Ignaciuk Spigarski Spółka Jawna,
 ul. Przyrodników 1C, 80-298 Gdańsk 

cena oferty Punkty przyznane w
kryterium cena  60 %

Punkty przyznane w  kryterium
termin dostawy 40 %

Punkty
uzyskane
łącznie

57 677,40 zł 40,01 40 80,01

Empireum Piotr Dopieralski,
 ul. Chotomowska 30, 05-110 Jabłonna 

cena oferty Punkty przyznane w
kryterium cena  60 %

Punkty przyznane w  kryterium
termin dostawy 40 %

Punkty
uzyskane

łącznie

79 677,00 zł 28,96 40 68,96

PAKIET nr 29:    Naczynia jednorazowe wykonane z celulozy do maceratora SOLO

RowLAM Sp. z o.o., 
ul. Przybrzeżna 17, 62-800 Kalisz 



cena oferty Punkty przyznane w
kryterium cena  60 %

Punkty przyznane w  kryterium
termin dostawy 40 %

Punkty
uzyskane
łącznie

15 763,68 zł 60 40 100

Pozostali Wykonawcy, którzy złożyli ofertę :

Polmil Sp. z o.o. SKA, 
ul. Przemysłowa 8B, 85-758 Bydgoszcz 

cena oferty Punkty przyznane w
kryterium cena  60 %

Punkty przyznane w  kryterium
termin dostawy 40 %

Punkty
uzyskane
łącznie

16 378,20 zł 57,75 40 97,75

PAKIET nr 30:    Sprzęt do przeszczepu skóry

Zimmer Biomet Polska Sp. z o.o., 
ul. Płowiecka 75 , 04-501 Warszawa 

cena oferty Punkty przyznane w
kryterium cena  60 %

Punkty przyznane w  kryterium
termin dostawy 40 %

Punkty
uzyskane

łącznie

61 020,00 zł 60 40 100

PAKIET nr 31:    Materace, zestawy grzewcze

3M Poland Sp. z o.o., 
Al. Katowicka 117, Kajetany, 05-830 Nadarzyn 
 

cena oferty Punkty przyznane w
kryterium cena  60 %

Punkty przyznane w  kryterium
termin dostawy 40 %

Punkty
uzyskane

łącznie

57 553,20 zł 60 40 100

PAKIET nr 33:  Odczynniki manualne 

Elektro  Med  Grzegorz  Pałkowski,  ul.  Zabierzowska  11,  32-005  Niepołomice-  OFERTA
ODRZUCONA na  podstawie art.89 ust 1 pkt 1 i 8 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U.
2019 poz. 1843) związku z art 73§ 1 ustawy Kodeks cywilnego.

PAKIET nr 34:    Przyrządy do żywienia

Bialmed Sp. z o.o. 
ul. Kazimierzowska 46/48/35 02-546 Warszawa 

cena oferty Punkty przyznane w
kryterium cena  60 %

Punkty przyznane w  kryterium
termin dostawy 40 %

Punkty
uzyskane
łącznie

215 902,68 zł 60 40 100



PAKIET nr 35:    Sprzęt pediatryczny

VYGON Polska Sp. z o.o., 
03-905 Warszawa, ul. Francuska 39/6 
  

cena oferty Punkty przyznane w
kryterium cena  60 %

Punkty przyznane w  kryterium
termin dostawy 40 %

Punkty
uzyskane
łącznie

137 595,24 zł 60 40 100

PAKIET nr 37:    Akcesoria do respiratora „Maquet”

KROBAN Sp. z o.o., 
ul. Piotrkowska 182/451, 90-368 Łódź 

cena oferty Punkty przyznane w
kryterium cena  60 %

Punkty przyznane w  kryterium
termin dostawy 40 %

Punkty
uzyskane

łącznie

124 086,60 zł 60 40 100

PAKIET nr 39:Szkła laboratoryjne 

Elektro  Med  Grzegorz  Pałkowski,  ul.  Zabierzowska  11,  32-005  Niepołomice-  OFERTA
ODRZUCONA- podstawie art.89 ust 1 pkt 1 i 8 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019
poz. 1843) związku z art 73§ 1 ustawy Kodeks cywilnego.

PAKIET nr 41:    Obwody oddechowe neonatologiczne   

Biameditek Sp. z o.o., 
ul Elewatorska 58, 15- 620 Białystok 

cena oferty Punkty przyznane w
kryterium cena  60 %

Punkty przyznane w  kryterium
termin dostawy 40 %

Punkty
uzyskane

łącznie

96 125,40 zł 60 20 80

PAKIET nr 4  2  :    Sprzęt medyczny endoskopowy

Varimed Sp. z o.o., 
ul. Tadeusza Kościuszki 115/4U, 50-442 Wrocław 

cena oferty Punkty przyznane w
kryterium cena  60 %

Punkty przyznane w  kryterium
termin dostawy 40 %

Punkty
uzyskane

łącznie

70 772,40 zł 60 40 100

Pozostali Wykonawcy, którzy złożyli ofertę :

SUN-MED Spółka Cywilna Dominik Siekierski Sławomir Naparty, 
ul. Franciszkańska 104/112, 91-845 Łódź 



cena oferty Punkty przyznane w
kryterium cena  60 %

Punkty przyznane w  kryterium
termin dostawy 40 %

Punkty
uzyskane
łącznie

84 639,60 zł 50,17 40 90,17

PAKIET nr   4  3:    Akcesoria do sprzętu firmy „Delta” oraz „Dräger”

Dräger Polska sp. z o.o.,
 ul. Posag 7 Panien 1, 02-495 Warszawa  

cena oferty Punkty przyznane w
kryterium cena  60 %

Punkty przyznane w  kryterium
termin dostawy 40 %

Punkty
uzyskane
łącznie

19 942,63 zł 60 30 90

PAKIET nr 44:    Akcesoria do pomiaru ciśnienia dla kardiomonitora „Nikon Kohden”

Diagnos Sp. z o.o., 
ul. Łączyny 4, 02 – 820 Warszawa  

cena oferty Punkty przyznane w
kryterium cena  60 %

Punkty przyznane w  kryterium
termin dostawy 40 %

Punkty
uzyskane
łącznie

24 861,60 zł 60 40 100

PAKIET nr 45:    Obłożenia operacyjne do zabiegów laparoskopii i alloplastyki 

Mölnlycke Health Care Polska Sp. z o.o., 
ul. Przasnyska 6B, 01-756 Warszawa 

cena oferty Punkty przyznane w
kryterium cena  60 %

Punkty przyznane w  kryterium
termin dostawy 40 %

Punkty
uzyskane
łącznie

235 456,20 zł 60 40 100

PAKIET nr 46:    Zestawy do przetoczeń (do pompy „Ambix”)

Fresenius Kabi Polska Sp. z o. o., 
al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa 

cena oferty Punkty przyznane w
kryterium cena  60 %

Punkty przyznane w  kryterium
termin dostawy 40 %

Punkty
uzyskane

łącznie

5 122,98 zł 60 40 100

PAKIET nr 48:    Układy oddechowe do respiratorów

Promed S.A., 
ul. Działkowa 56, 02-234 Warszawa   



cena oferty Punkty przyznane w
kryterium cena  60 %

Punkty przyznane w  kryterium
termin dostawy 40 %

Punkty
uzyskane
łącznie

18 540,36 zł 60 40 100

PAKIET  nr  49:     Końcówki  tnące  do  hydrochirurgicznego  systemu  oczyszczania  ran  typu
VERSAJET
Smith&Nephew Sp. z o.o. 
ul. Osmańska 12, 02-823 Warszawa   

cena oferty Punkty przyznane w
kryterium cena  60 %

Punkty przyznane w  kryterium
termin dostawy 40 %

Punkty
uzyskane

łącznie

129 600,00 zł 60 30 100

PAKIET nr 52:   Sprzęt histeroskopowy

APPARATUS s.c Elżbieta Rokita, Marek Rokita,
 ul. Inżynierska 72a, 53-230 Wrocław 

cena oferty Punkty przyznane w
kryterium cena  60 %

Punkty przyznane w  kryterium
termin dostawy 40 %

Punkty
uzyskane
łącznie

14 414,45 zł 60 40 100

Pozostali Wykonawcy, którzy złożyli ofertę :

BOWA International Sp. Z o.o. Sp. K. ,
Złotkowo, ul. Obornicka 10, 62-002 Suchy Las

cena oferty Punkty przyznane w
kryterium cena  60 %

Punkty przyznane w  kryterium
termin dostawy 40 %

Punkty
uzyskane
łącznie

20 826,72 zł 41,53 40 81,53

PAKIET nr 53: Testy, paski

Lencomm Trade International Sp. z o.o., 
ul. Wolczyńska 133, 01-919 Warszawa 
 

cena oferty Punkty przyznane w
kryterium cena  60 %

Punkty przyznane w  kryterium
termin dostawy 40 %

Punkty
uzyskane
łącznie

10 407,60 zł 60 40 100

PAKIET nr 54: Sprzęt do ssaka ATOM

Dutchmed PL Sp. z o.o., 
ul. Szajnochy 14, 85-738 Bydgoszcz 



cena oferty Punkty przyznane w
kryterium cena  60 %

Punkty przyznane w  kryterium
termin dostawy 40 %

Punkty
uzyskane
łącznie

11 746,50 zł 60 40 100

PAKIET nr 5  6  :   Butelki i smoczki

Konsorcjum firm: Urtica Sp. z o.o. (Lider), ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław, 
PGF S.A., ul. Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź 

cena oferty Punkty przyznane w
kryterium cena  60 %

Punkty przyznane w  kryterium
termin dostawy 40 %

Punkty
uzyskane

łącznie

70 426,53 zł 60 40 100

Pozostali Wykonawcy, którzy złożyli ofertę :

MEDOX Robert Łupicki, 
ul. Młyńska 11C, 78-320 Połczyn-Zdrój 

cena oferty Punkty przyznane w
kryterium cena  60 %

Punkty przyznane w  kryterium
termin dostawy 40 %

Punkty
uzyskane

łącznie

80 489,30 zł 52,50 40 92,50

PAKIET nr 5  7  :   Filtry i wkłady

MEDOX Robert Łupicki, 
ul. Młyńska 11C, 78-320 Połczyn-Zdrój 

cena oferty Punkty przyznane w
kryterium cena  60 %

Punkty przyznane w  kryterium
termin dostawy 40 %

Punkty
uzyskane
łącznie

78 386,40 zł 60 40 100

Pozostali Wykonawcy, którzy złożyli ofertę :

PHU Anmar Sp. z o.o. Sp. K., 
ul. Strefowa 22, 43-100 Tychy 

cena oferty Punkty przyznane w
kryterium cena  60 %

Punkty przyznane w  kryterium
termin dostawy 40 %

Punkty
uzyskane

łącznie

146 150,08 zł 32,18 40 72,18

PAKIET nr 58:   Czujniki

Empireum Piotr Dopieralski, 
ul. Chotomowska 30, 05-110 Jabłonna 



cena oferty Punkty przyznane w
kryterium cena  60 %

Punkty przyznane w  kryterium
termin dostawy 40 %

Punkty
uzyskane
łącznie

37 272,96 zł 60 40 100

Pozostali Wykonawcy, którzy złożyli ofertę :

ExtraMed Zaopatrzenie Medyczne Dorota Wrona 
72-314 Radowo Małe 80/5 

cena oferty Punkty przyznane w
kryterium cena  60 %

Punkty przyznane w  kryterium
termin dostawy 40 %

Punkty
uzyskane
łącznie

40 063,03 zł 55,82 40 95,82

AKSIS Hurtownia Sprzętu Medycznego 
Ignaciuk Spigarski Spółka Jawna, 
ul. Przyrodników 1C, 80-298 Gdańsk 

cena oferty Punkty przyznane w
kryterium cena  60 %

Punkty przyznane w  kryterium
termin dostawy 40 %

Punkty
uzyskane

łącznie

42 135,55 zł 53,08 40 93,08

PAKIET nr 59:   Tarcze do piły oscylacyjnej

Hebu Medical Polska Sp.z o.o.,
 ul.Kobylnicka 2a Sady  62-080 

cena oferty Punkty przyznane w
kryterium cena  60 %

Punkty przyznane w  kryterium
termin dostawy 40 %

Punkty
uzyskane
łącznie

3 780,00 zł 60 40 100

      Zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019
poz. 1843): 
Zamawiający  zawiera  umowę  w  sprawie  zamówienia  publicznego,  z  zastrzeżeniem  art.  183,  
w terminie: nie krótszym niż 10 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli
zawiadomienie to zostało przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, albo 15 dni – jeżeli zostało
przesłane w inny sposób – w przypadku zamówień, których wartość jest równa lub przekracza kwoty określone w
przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8.
oraz zgodnie z art. 94 ust. 2 pkt 1) ppkt a) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.
U. 2019 poz. 1843):
Zamawiający  może  zawrzeć  umowę  w  sprawie  zamówienia  publicznego  przed  upływem  terminów,  
o  których  mowa  w  ust.  1,  jeżeli:  w  postępowaniu  o  udzielenie  zamówienia  w  przypadku  trybu  przetargu
nieograniczonego złożono tylko jedną ofertę.

                                           
                                                                                                                      Z poważaniem

                                                                                         Dyrektor ZZOZ w Ostrowie Wlkp.
                                                                                    Dariusz Bierła


